ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты
Ставропольского края за 2022 год

Заслушав отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Ставрополь­
ского края за 2022 год, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Став­
ропольского края за 2022 год.

Председатель Дум
Ставропольского

г. Ставрополь
20 апреля 2023 года
№ 644-VIIДСК

Н.Т. Великдань